РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.09.2013

№ 332/60

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района от 27.09.2012 № 216/41 «Об утверждении штатной численности и типового срочного трудового договора с председателем контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области №205/38 от 31.08.2012г. «Об утверждении положения о контрольно-счетной палате Дмитровского муниципального района», Уставом муниципального образования Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от27.09.2012 №216/41 «Об утверждении штатной численности и типового срочного трудового договора с председателем контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района»:
1.1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района в редакции согласно приложению  №1:
1.2 В приложении №2 нести изменения в типовой срочный трудовой договор с председателем Контрольно-счетной платы Дмитровского муниципального района:
1.2.1. В пункте 1.2. вместо слов «по замещаемой должности муниципальной службы» изложить: «по замещению муниципальной должности»;
1.2.2. В пункте 1.5. вместо слов «замещает должность муниципальной службы» изложить «замещает муниципальную должность»;
1.2.3. В пункте 2.3. после слов «о своих доходах» дополнить «и расходах».
1.2.4. В пункте 4.2. коэффициент 3,4 изменить на 4,6.
2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитровский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района                                                            В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района                                                 В.В. Гаврилов
Приложение №1
к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от ________________ №_______

Штатная численность

Контрольно-счетной палаты Дмитровского муниципального района

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество

единиц
	Коэффициент

	1
	Председатель
	1
	4,6

	2
	Аудитор
	1
	3,0

	3
	Инспектор
	3
	2,3

	4
	Главный бухгалтер «
	1
	2,1

	5
	Главный эксперт «
	1
	2,1

	6
	Водитель «
	1

            « - не муниципальная должность